[bookmark: _GoBack]
                                                                      [image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
 Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	03
	»
	февраля
	20
	23
	г.

	№
	23

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Перегребное
от «17» марта 2022 года №47
«Об утверждении Положения об
организации деятельности комиссии
и осуществлении мероприятий
по гражданской обороне, защите населения и территории
от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера на территории сельского
поселения Перегребное»

На основании Федерального закона № 459-ФЗ от 30.12.2021 г. «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», во исполнение постановлений Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 №794  «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и Правительства Ханты-Мансийского автономного округа от 17.04.2006 №78-п «О территориальной подсистеме Ханты-Мансийского автономного округа - Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в соответствии со статьей 19 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности» на территории сельского поселения Перегребное:
1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 17 марта 2022 года №47 «Об утверждении Положения об организации деятельности комиссии и осуществлении мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории сельского поселения Перегребное» следующие изменения:
1.1. Пункт №4 постановления изложить в новой редакции:
«4. Постановление вступает в силу с 04 мая 2023 года.
        2. Признать постановление администрации сельского поселения Перегребное № 11 от 25.01.2023 года «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Перегребное от «17» марта 2022 года №47 «Об утверждении Положения об организации деятельности комиссии и осуществлении мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории сельского поселения Перегребное» утратившим силу.
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
          4.    Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
          5.     Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Перегребное		                    Д.Ф. Мельниченко

image1.png
) E